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Commande de conteneurs à déchets organiques 
Formulaire à envoyer à dechets@nyon.ch  

 
 Adresse de livraison 

 
 

 
 Adresse de facturation 

 
 

 
 Personne de contact pour la livraison 

 
 

 
 Commande 

 
Volume Nombre de conteneur(s) souhaités 

45 l  
140 l  
240 l  
770 l  

 

Informations 

Nom/Prénom 

Adresse  

Nombre de ménage(s) 
de l’immeuble 

Informations 

Nom/Prénom 

Adresse  

Email 

N° de téléphone 

Informations 

Nom/Prénom 

N° de téléphone 

mailto:dechets@nyon.ch
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